" CAMARA MUNICIPAL DE ,
CATIGUA

Av. Manoel Simeão Rodrigues, 320 - Centro - Cep . 15870-000
Tel/Fax 017-3564.1091 - e-mail: contato@camaracatigua.sp .gov. br

C A T I G U Á - Estado de São Paulo
CNPJ nº 65.711.814/0001-80

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
CATIGUÁ, ESTADO DE SÃO PAULO.

INDICAÇÃO Nº 057/2017.

AUTORIA: D ANILO HERBERT ALVES MARTINS

Danilo Herbert Alves Martins, Vereador desta

Casa de Leis, amparado no Regimento Interno e na Lei Orgânica do Município, dentro

das formalidades regimentais INDICA á Prefeita Municipal, que realize manutenção

no campo de futebol socyte.

JUSTIFICATIVA

A referida solicitação se torna necessária, pois o

mesmo é usado para a pratica de esportes por centenas de munícipes, e é necessária a

manutenção para que o patrimônio publico não venha a ficar impróprio para o uso,

sendo assim indico manutenção nas telas laterais, na rede de proteção na parte superior

do campo. nas redes das traves do gol, pequenas manutenções na parte externa do

campo e trocas de lâmpadas nos refletores. Este vereador é sabedor da situação que o

município atravessa, mas com pouco investimento na manutenção, evitamos

investimentos futuros bem maiores na reforma geral do mesmo.

Sala das Sessões José Costa, ao primeiro dia do mês de agosto de 2017.

Danito

(_